[image: image1.jpg])

SSSSSSSSSEN)

SSSSSSSSS

~SSSSS
— mwwmw%/w\v/v

2222222222 )
SSSSSSSSSE&)

2222222225550\
SSSSSSSSSZZY AN
222222222225

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей с. Хлевное Хлевенского района Липецкой области

МБОУ лицей с.Хлевное

ПРИКАЗ

__                                                                                      №______
с. Хлевное

Об  утверждении Плана мероприятий

по антикоррупционной политике
         Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности МБОУ лицея с.Хлевное, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  План мероприятий  по антикоррупционной политике лицея.
2. Разместить План на официальном сайте  лицея.
3. Ознакомить с Планом работников лицея.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                          С.А. Пожидаев

Полякова Н.В.

2-28-65